ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2023 № 1567-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области
от 20.12.2022 № 964-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О реализации молодежной
политики на территории
Свердловской области» в части
обеспечения гарантий в сфере
труда и занятости молодежи,
содействия трудоустройству
молодых граждан, в том числе
посредством студенческих
отрядов, профессиональному
развитию молодых специалистов»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 20.12.2022 № 964-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О реализации молодежной политики на территории Сверд-
ловской области» в части обеспечения гарантий в сфере труда и занятости
молодежи, содействия трудоустройству молодых граждан, в том числе по-
средством студенческих отрядов, профессиональному развитию молодых
специалистов».

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

Для
документов

*№ 1 Л.В.Бабушкина

4 1 1 0 4 1 0 0 1
17п-мч